
09.06-11.07.2025    ИСПИТИ

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

9.6.2025 10.6.2025 11.6.2025 12.6.2025 13.6.2025 14.6.2025

Интерна медицина 

Амфитеатар 

Интерна          14 - 18 

часот

Протетика и 

ортотика               

Институт за 

физикална 

медицина  и 

рехабилитација          

9 - 12 часот

Мануелна терапија                   

Институт за 

физикална 

медицина  и 

рехабилитација          

9 - 12 часот

ОФТ               

Институт за 

физикална 

медицина  и 

рехабилитација          

9 - 12 часот

16.6.2025 17.6.2025 18.6.2025 19.6.2025 20.6.2025 21.6.2025

Физиотерапија во 

кардио и пулмо 

Амфитеатар 

Кардиологија          9 - 

12 часот

Геронтологија 

Амфитеатар 

Интерна          14 - 18 

часот

Основи на 

кинезитерапија 

Институт за 

физикална 

медицина  и 

рехабилитација        

9 - 12 часот

Микробиологија со 

паразитологија 

Амфитеатар 2          

15 - 19 часот

23.6.2025 24.6.2025 25.6.2025 26.6.2025 27.6.2025 28.6.2025

Балнео и климато 

терапија              

Институт за 

физикална 

медицина  и 

рехабилитација          

9 - 12 часот

Хигиена  

Амфитеатар 1          

15 - 19 часот

Здр. и социјално 

законодавство 

Амфитеатар 2            

8-15 часот

30.6.2025 1.7.2025 2.7.2025 3.7.2025 4.7.2025 5.7.2025

Радиологија 

Амфитеатар 

Интерна          15 - 18 

часот

Психијатрија 

Амфитеатар 

Инфективно                    

9 - 12 часот

Ортопедија 

Амфитеатар 

Хирургија                9-

12 часот

7.7.2025 8.7.2025 9.7.2025 10.7.2025 11.7.2025 12.7.2025

Хирургија 

Амфитеатар 

Хирургија                9-

12 часот

Неврологија со 

неврофизиологија 

Амфитеатар 

Интерна          9 - 12 

часот

Втора година Физиотерапевти


